
5 Март – Патрон празник на нашето училиште
„Страшо Пинџур„ – с.Мало Коњари

Во чест на херојот, одбележуваме 110 години од раѓањето на
нашиот патрон Страшо Пинџур.

Преку богата програма, учениците и наставниците ја оддадоа
својата почит кон историското наследство и делото на
патронот и ја истакнаа важноста на образованието во
создавањето на иднината.
Благодарност до сите кои се дел од оваа голема училишна
заедница – заедно продолжуваме да градиме успешни
генерации!
Во прилог неколку фотографии кои барем малку ќе ја доловат
пригодната програма која беше подготвена од нашите ученици и
нивните ментори, наставниците.

Вечна ти слава хероју!








